
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 10 lutego 2015 r. 
 

Poz. 2 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu audytu działowego ćwiczenia obronnego  

p/k „DZIEDZICTWO-2015” 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 144) w związku z § 5 pkt 

2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz. U. Nr 16, poz. 150 oraz z 2007 r. Nr 106, poz. 722) oraz w związku z pkt 7.6 

Audyt ćwiczenia - Koncepcji przygotowania i przeprowadzenia działowego ćwiczenia 

obronnego p/k „DZIEDZICTWO-2015” zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. W celu przeprowadzenia audytu działowego ćwiczenia obronnego p/k 

„DZIEDZICTWO-2015”, zwanego dalej „ćwiczeniem”, powołuje się Zespół audytu 

ćwiczenia, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Marcin Komosa, pracownik Departamentu Mecenatu 

Państwa MKiDN; 

2) członkowie zespołu: 

a) Agnieszka Filipek, pracownik Biura Administracyjno-Budżetowego MKiDN, 

b) Agnieszka Świerczyńska, pracownik Departamentu Administracyjno-

Budżetowego MKiDN, 

c) Michał Gogół, pracownik Departamentu Funduszy Europejskich MKiDN. 

   

    § 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) ocena przygotowanych materiałów szkoleniowych i koncepcji ćwiczenia; 
                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 

2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1258). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 2 

 

2) ocena przebiegu ćwiczenia z uwzględnieniem pracy stałego dyżuru oraz 

powołanych zespołów, o których mowa w Koncepcji przygotowania i 

przeprowadzenia działowego ćwiczenia obronnego p/k „DZIEDZICTWO-2015”;  

3) ocena systemów komunikacji działających w ramach ćwiczenia; 

4) ewaluacja pracy uczestników ćwiczenia. 

 

    § 3. Przewodniczący Zespołu oraz członkowie Zespołu, w celu realizacji zadania Zespołu, 

na podstawie indywidualnego upoważnienia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

mają prawo obserwowania wszystkich aspektów ćwiczenia i przeprowadzania ankiet oraz 

wywiadów wśród uczestników ćwiczenia w urzędzie obsługującym Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego i jednostkach podległych lub nadzorowanych przez Ministra oraz w 

urzędzie obsługującym Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych.  

 

    § 4. Przewodniczący Zespołu, w terminie do dnia 27 lutego 2015 r., przedstawi Ministrowi 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego ocenę przeprowadzonego ćwiczenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




